Datum Martelli, die Lune ante festum apostolorum Philippi et Jacobi anno 
Domini M0 ccc° octavo. 

■ (Au dos :) In senescallia Petragoricensi, procuracio ville de Martello, sub sigillo 
suo. 

Le sceau manque. 
(J. 4 i 5 , n" sas.) 

MXXXI. MOISSAC, 25 avril i3o8. — ±\overint universi quod, anno Domini 
millesimo trescentesimo octavo, régnante serenissimo principe domino Philippo, 
Francorum rege, et Ramundo episcopo Caturcensi2, Stephanus Geraidi, Ramun-
dusBernardi, Geraldus de Luco, Ramundus Scuderii et Guilhelmus Artus consules 
ville Moysiaci3, pro se et aliis suis conconsulibus et universitate dicte ville, suos 

1 Martel, chef-lieu de canton, arrondissement de Gourdon, Lot. — 2 Raymond Pauchelli (cf. 
ci-dessus, p. 686, note 1 ). — 3 Moissac, chef-lieu d'arrondissement, Tarn-el-Garonne. 

87. 
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feceruut et constituerunt procuratores certos, générales et spéciales, syndicos et 
adores, videlicet Bernardum Johannis de Magistro et magistrum Arnaldum de 
Montcaureo, jurisperitum, et eorum quemlibet in solidum, etc., ad assistendum, 
Turonis, dicto domino régi et ejus curia, et videndum etaudiendum ordinacionem 
super facto Templariorum, prout in litteris regiis continetur, etc. 

Actum Moysiaci, die Jovis post festum beati Georgii. Testes sunt magister Ra
mundus de Magistro, Bernardus de Sarcenaco, Ramundus de Guqucllo, Joliannes 
de Sanhis, Robinus Barberii, Joliannes de Glairaco et ego Ramundus Falqueti, 
publicus notarius auctoritate regia, qui hoc scripsi. (Seing dit notaire.) 

(Au dos:) Villa de Moissiaco. 
(J. Ai5, n" aa5.) 

MXXXII. MONTAUBAN, 27 avril i3o8. — Universis et singulis présentes lilteras 
inspecturis, consules ville Montis albani, dyocesis Caturcensis, salutem et prescn-
tibus dare fidem. Noveritis et noverint universi et singuli quod nos consules pre-
dicti, pro nobis et tota universitate ville predicte Montis albani, facimus et costi-
tuimusprocuratoresnostros, syndicos etactores, dilectos et fidèles nostros Holricum 
de Biole, conconsulem nostrum, et magistrum Arnaldum de Coloniis, jurispe
ritum, burgenses ville predicte Montis albani, cxibilorem seu exibitores presen-
tium literarum (Formules de procuration générale) In cujus rei testimo-
nium, nos consules prcdicti sigillum nostri consulatus hiis presenlibus litteris 
duximus apponendum. 

Actum et datum apud Montein albanum, die Sabbati post octabas Pasche Domini, 
anno ejusdem M° ccc° octavo. 

(Au dos:) Procuracio consulum et ville Montis albani, senescallie Gaturcensis. 
Sceau de cire rouge sur double attache de parchemin. 

(J. / l i a , n° aa/i.) 

MXXXIII. MONTPEZAT, [avril i3o8]. — Universis et singulis, presenlibus pari-
ter et futuris, nos consules Montis pensati l, Caturcensis dyocesis, notum facimus, 
cum illustrissimus ac serenissimus noster rex Francie nobis mandaverit ut duos 
viros, fidei fervore vigentes, ad très seplimanas Pasclie, Turonis miteremus, super 
facto Templariorum et super hoc quod alias mageslati régie videbitur facien-
dum seu eciam ordinandum, ut plenius continebatur in mandato regio nobis de-
legato, nos igilur preceptis regiis inhérentes, Berlrandum de La Gorsa et Petrum 
Rotberti, tanquam fide dignos nobis, ad locum et tempus prefatum providimus 

1 Montpezat ou Montpezat-de-Quercy, chef-lieu de canton, arrondissement de Monlaulian, Tarn-
el-Garoiine. 
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transmitendos, etc. In cujus rei testimonium, sigillum nostri consuiatus duxiinus SÉMCHAUSSBE 
apponendum K ET DK QcEECl. 

(Au dos:) Castrum de Monte pensato. 
Sceau de cire jaune sur lacs de soie. 

(J. 4i5,n°aa6.) 

MXXX1V. NÉGREPBLISSE, ag avril i3o8. — Noverint universi hoc presens pu -
blicum instrumentum inspecturi, seu eciam audituri, quod GuillelmusDerriveto, 
Johannes Raines, Simon Sabaterii et Audinus de Castaneda, consules ville seu 
bastide Nigre PelHcie2, Caturcensis dyocesis, in presencia mei notarii infrascripti 
constituti, pro se et.universitate dicti loci, fecerunt et constituerunt suos sertos et 
indubitatos procuratores générales et spéciales, Petrum de Auziaco et Guillelmum 
Bardini, de Nigra Pellicia, et eorum quemlibet in solidum (Longues for
mules de procuration générale. ) 

Actum fuit apud Nigram Pelliciam. Testes sunt magister Guillelmus Rigaldi, juris-
peritus, Amicus Pelaterii, Geraidus Serreti, Geraldus Deimerii, et ego Arnaldus 
Boterii, publicus notarius Nigre Pellicie, qui hanc cartam scripsi et signavi, die 
Lune ante festum apostolorum Philippi et Jacobi anno Domini M0 CCC° octavo, do
mino Philippo rege Francorum régnante. (Seingdu notaire.) 

Et nos predicti consules, ad majorem rei firmitatem et in fidem et testimonium 
premissorum, sigillum consuiatus dicte ville huic publico instrumento duximus 
apponendum. 

(Au dos:) Procuracio consulum et bastide de Nigra Pellicia, senescallie Petra-
goricensis. 

Le sceau manque. 
(J. i i 5 , n° 227.) 

MXXXV. ROOAMADOUR, 2Q avril i3o8. — Magestati régie sui humiles consules 
ville Rupis Amatoris3, cum omni promtitudine famulatus. Cum nobis et uni-
versitati ville predicte [ ] 4 mandatum fuerit et preceptum ut ad très septi-
manas festi Pascbe proximo preteriti , duos probos viros [ ] ville predicte 
Turonis mitteremus, super facto Templariorum, ut in litteris regiis per dictam 
[ ] regiam missis, nec non et in mandato domini senescalli Petragoricensis 
et Caturcensis plenius continetur, volentes in hiis et aliis omnibus, tanquam fidèles